平成２２年９月１０日
各   位

会 社 名 兼松日産農林株式会社
代表者名 取締役社長 高崎 實
（コード番号７９６１ 東証・大証各市場第一部）
問合せ先 常務取締役 平井 基壽
（TEL０３－３２６５－８２３１(代)）

大阪証券取引所における株式の上場廃止申請に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、大阪証券取引所に上場中の当社普通株式につき、

上場廃止の申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．上場廃止の申請に至った経緯及び理由
 近年、大阪証券取引所における当社普通株式の取引高が極めて少なく、上場廃止による

株主、投資家の皆様への影響も軽微であると思われ、また、重複上場に伴う管理業務、

管理コストの軽減を図るため、上場廃止の申請を行うものです。
２．上場廃止後の上場取引所の名称
 東京証券取引所
３．上場廃止申請日
 平成２２年９月１３日（月曜日）
４．今後の見通し及び投資家が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項
 当社が有価証券上場廃止申請書を提出し、大阪証券取引所に受理された後、同取引所が

上場廃止を承認した場合には整理銘柄に指定され、同取引所が必要と認める期間（原則

として１ヶ月）後に上場廃止となる予定です。
 なお、当社普通株式は東京証券取引所市場第一部に上場しており、同取引所において取

引が行われておりますので、大阪証券取引所の上場廃止による株主、投資家の皆様に及

ぼす実質的な影響はございません。今後は東京証券取引所の単独上場となります。
以 上